PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в ре-

шение Думы Валдайского

муниципального района

от 28.11.2013 № 245

Принято Думой  муниципального района «26» декабря 2013 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", областным законом от 05.12.2011 № 1125-ОЗ «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», постановлением Администрации Новгородской области от 20.12.2007 N 301 "Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности области, или государственная собственность на которые не разграничена" Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Валдайского муниципального района от 28.11.2013 № 245 «Об утверждении на 2014 год коэффициентов, определяемых для различных видов функционального использования земельных участков при определении размера арендной платы за земельные участки в Валдайском районе»:

1.1. Дополнить пункт 1 строкой 21 следующего содержания:

«земельные участки, предназначенные для разработки  и добычи полезных ископаемых» с коэффициентом 6»;

1.2. Дополнить пункт 2 строкой 10 следующего содержания:

«земельные участки, занятые объектами рекреационного, оздоровительного назначения» с коэффициентом 4,5».

2. Опубликовать решение в газете «Валдай».

	Глава Валдайского
муниципального района
                                        А.А. Тарасов

«26» декабря 2013 года №261
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«26» декабря 2013 года №261